YKTOPOJCHKA MICBKA PAJIA

XVIII cecia VIl ckaukanasa

PIINMEHHA

14 rpyaus 2017 poxky M. YIKroposa Ne 905

IIpo 3minum 10 pimnenns XV cecii Micbkol
paau VII ckauxanns 12.09.17 Ne 760

Kepytouuck crartamu 25, 26 3akony Ykpainu "IIpo miciieBe caMOBpsiIyBaHHS
B VYkpaiHi", Ha MIACTaBl JHCTa 3aKapHaTCbKOrO0 PEriOHAJBLHOTO YIPaBJIIHHSA
Hepxmonoabxutiio Big 27.10.2017 p. Ned747/03-15,

Mmicbka paga BUPIIINJIA:

1. Buectu 3Minu g0 pimenns XV cecii micbkoi paau VII ckiaukanns 12.09.17
No760 "IIpo Ilporpamy 3abesmedeHHss MooJi, ydacHHUKIB ATO Ta BHYTPIIIHBO
nepeMieHnx ocio xumioM y M. Yxkropomi Ha 2018-2022 poku", BUKIABIIH
Honatok 2 ta Jlomatok 3 mo Ilporpamu B HOBIM peaakiiii 3TiTHO 3 TOAATKOM.

2. KoHTposb 32 BUKOHAHHSM PIIIEHHS MOKJIACTH MICHKOTO T'OJIOBY.

MicbKHii rojioBa b. Auapiis



JlogaTtok
1o pimenas XV cecii micekoi paau
VII ckiukaHHs
Bix 14.12.2017 Ne 905

Honaroxk 2 no [Iporpamu

Iepenik 3aBnanb [Iporpamu 3a06e3nedenns Mmosoxi, yaacHukis ATO ta BITIO xutiiom
Ha 2018— 2022 poxku y M. Yxropoui

THC. TPH.
Mera, doxepena ETanu BUKOHAHHS IPpOrpaMu Bignosinaan
3aBJAaHHS , dinancyBanus I eran II eran Hi
TKBKMb 2018 pik 2019 pik 2020 pik 2021 pik 2022 pik BHKOHABUI
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Bceboro Ha Micbkmii 4500 | 4440 60 5600 | 5450 150 7300 | 7010 290 9600 9150 450 11300 | 10600 | 700 Bukonkom
BHKOHAHHA O1o/1KeT MICBKOI paau
nporpamMu
Mignporpama | 3anpoBa/KeHHsI MEXaHi3My 3a0e3NeueHHs] MOJIOJIUX CIMeH Ta OJJMHOKMX MOJIOANX TPOMaISIH )KUTIIOM
MeTa:
Bcboro Ha Micbkmit 3370 | 3310 60 4080 | 3930 150 5400 | 5110 290 7300 6850 450 8600 | 7900 | 700 Bukxonkom
BHKOHAHHA O1o/1KeT MICBKOi paau
nignporpamMu
0218820,
0218821
3aBnanns: HaytauHs MiJbroBUX JIOBrOTEPMIHOBHX KPEIUTIB MOJIOJIMM CiM’SIM Ta OJJMHOKHM MOJIOJIMM I'pOMaJIsiHaM Ha Oy1iBHHITBO (PEKOHCTPYKIIiIO) Ta NPUAOaHHS JKUTIIa
IMignporpama | 3anpoBa/uKeHHsI MeXaHi3My 3a0e3MeueHHs JOCTYITHUM JKUTIIOM ydacHUKIB ATO (uneniB ix cimeit) Ta BITIO
MeTa:
Bceboro nHa Micbkmit 1130 - 1130 | 1150 - 1150 | 1900 --- 1900 2300 --- 2300 | 2700 --- 2700 | BukoHkoM
BHKOHAHHS OromKeT MICBKOT panu
niagnporpamu
0216080,
0216082
3aBaaHHs: Hapanns 6e3noBopoTHOI pinaHcoBoi nomomorn ydacHuKaM ATO (wreHam ix cimeit) Ta BIIO ams 3a6e3medeHHs JOCTYITHUM JKUTIIOM
1130 - 1130 | 1150 - 1150 | 1900 --- 1900 2300 - 2300 | 2700 - 2700 | BukoHkoM

MICBKOi paau




Honarox 3 no [Iporpamu

Pe3ynbTaTUBHI NOKa3HUKM BUKOHAHHS 3aBJaHb IIporpamu 3ade3neyeHHs MoJoai, yaacHukiB ATO Ta BHYTPilIHBO NMepeMillieHNX 0Ci0 KATIOM
y M. Y:kropoai Ha 2018— 2022 poxku

THC. TPH.

BinnmosigaabHi
BHKOHABIIi
TKBKMB,

3aBJaHHS
nporpamu,
pe3yJIbTAaTUBHI
MOKA3HUKH

Etanu BUKOHAHHA nmporpamMmu

I eran

II eTan

2018 pik

2019 pik

2020 pik

2021 pik

2022 pik

Kox TumuacoBoi
kiaacudikamii BuAATKIB
Ta KpeAUTYBaHHS

Pa3zom
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donn

Pa3zom

3arajabHui
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Hinnporpama
MeTa:

3aHpOBaI[>KeHH$I MexaHi3My 3a0e3MeueHHs MOJIOAHUX

ciMel Ta OJIMHOKHUX MOJI

OIUX I'POMAJIAH XK

HUTIIOM

Bcboro Ha
BHKOHAHHSA
nmianporpamu
0218821

3370

3310

60

4080

3930

150

5400

5110

290

7300

6850

450

8600

7900 700

THKBK MBb

Binnosigaabuuii
BHKOHABeEIb

BukoHkoM YKropozchkoi MiCbKOT paan
3akaprarcbke perioHajibHe yrpaBiiHHs J{epKMOJIOIbKUTIIO

3aBaanHs

HananHs mibroBux A0BroTEPMiHOBUX KPEAUTIB MOJOIUM CiM’SIM Ta OJUHOKHM MOJIOJMM TPOMajsiHaM Ha Oy IiIBHUIITBO (PEKOHCTPYKIIiI0) Ta

npuAOaHHs XUTIA

3370

3310

60

4080

3930

150

5400

5110

290

7300

6850

450

8600

7900 700

Iloxka3znuku
BHKOHAHHSA

KinabkicTs kuta,
sIKe TIAHY€ThCS
nodyayBaTu
(npuadaTu) KB.M.

375

438

625

875

1000

OpienToBHa
KiJIBKICTH cimeid,

10

14

16




SIKi moJinmaTb
JKUTJIOBI YMOBH

Tloxaznux
nPOOYKMUSHOCHE

Cepennst BapTicTh
1 KB. M. 5KHTJIA

8987

9315

8640

8571

8600

Mignporpama
MeTa:
0216080,0216082

3anpoBapKeHHS MeXaHi3My 3a0e3medeHHs JOCTYITHUM XUTiIoM ydacHUKIB ATO (uneHiB ix cimeit) tTa BITO

Bceboro Ha
BHKOHAHHSA
nmianporpamMu

1130

1130

1520

1520

1900

1900

2300

2300

2700

2700

THKBK Mb

Bignosigaabuuit
BHKOHaBellb

BuxoHkoM Y>KropoIchKoi MiChKOT pamu

3akapnaTchke perioHaJbHe YIpaBIiHHA Jep:KMOIOIBKUTIIO

3aBaaHHA

Hananns 6e3noBopoTHOi hiHaHcoBoi morioMoru ydyacHukaM ATO (wieHam ix cimeid) Ta BITO mist 3a0e3nedeHHs JOCTYITHAM KHTIIOM

1130

1130

1520

1520

1900

1900

2300

2300

2700

2700

Iloxa3Huku
BHKOHAHHSA

KinbkicThb :kutIIa,
siKe MJIAHYE€TbCA
nooy1yBaTu
(npuadaTu) KB.M.

158

210

263

315

368

OpieHToBHa
KiJIBKiCTB cimMeid,
AIKi moJlinmaThb
JKMTJIOBI YMOBH

Toxaznux
NPOOYKIMUBHOCHE

Cepennst BapTicTh
1 KB. M. JKHMTJIA

7152

7238

7224

7302

7337

Cekperap paau

A. Cymko




